
 

 

VARTOTOJO VADOVAS 
 

DIGIBASE 
 

MODELIO NR.: DIGIBASE-15W 

 

 



BENDROJI INFORMACIJA APIE GAMINĮ 

Pakuotės turinys 

1. 1x DIGIBASE skaitmeninis laikrodis  

ir telefono įkroviklis (2 dalys) 

 

2. 1x C tipo USB įkrovimo laidas  

 

3. 1x naudotojo vadovas 

 

 

 

Produkto specifikacijos 

 

Baterija: CR2032, 3 V NUOLATINĖ SROVĖ 

Įvestis: 9V/2A 

 15W 

Maksimalus dažnis: 205KHz 

Didž. RF galia: 1,5 dBi 

Funkcijos: belaidis įkrovimas, laiko ir temperatūros 

rodymas, žadintuvas 

Įkrovimo suderinamumas: visi Qi reikalavimus 

atitinkantys įrenginiai  

Perdavimo atstumas: ≤5 mm 

 

Išsami informacija apie gaminį 

 
 

 



ĮSPĖJIMAI IR SAUGOS INSTRUKCIJOS 

● Atidžiai perskaitykite visą vadovą ir išsaugokite jį ateičiai. 

● Venkite numesti gaminį ant grindų ar kitaip jį pažeisti. 

● Mes neprisiimame jokios atsakomybės už bet kokią žalą, kuri gali atsirasti dėl šių instrukcijų nesilaikymo ar 

kitokio netinkamo gaminio naudojimo ar netinkamo laikymo. 

● Nenaudokite šio prietaiso ne pagal paskirtį. 

● Šį prietaisą gali naudoti vaikai nuo 8 metų ir vyresni, taip pat asmenys, kurių fiziniai, jutiminiai ar protiniai 

gebėjimai yra riboti arba kuriems trūksta patirties ir žinių, jei jie buvo prižiūrimi arba instruktuojami dėl 

saugaus prietaiso naudojimo ir supranta su tuo susijusius pavojus. Vaikai neturėtų žaisti su prietaisu. 

● Nemodifikuokite šio prietaiso vidinės grandinės be aiškaus gaminio gamintojo sutikimo. 

● DIGIBASE turi būti prijungtas prie tinkamo maitinimo šaltinio, kad būtų įjungtas. 

● Nenaudokite šio prietaiso, kai jūsų rankos yra šlapios.  

● Įsitikinkite, kad visos elektrinės jungtys yra švarios ir sausos. 

● Norėdami įkrauti atsargiai įkiškite arba ištraukite įkrovimo laidą, kad nepažeistumėte prievado. 

● Nenaudokite ir neįkraukite gaminio aukštoje temperatūroje, didelėje drėgmėje, pernelyg dūmingoje ar 

dulkėtoje aplinkoje, pavyzdžiui, vonios kambariuose, garinėse pirtyse arba šalia atviros liepsnos. 

● Netinkamas įkrovimas gali sugadinti prietaisą. Kad nesugadintumėte prietaiso, naudokite nurodytą įkroviklį. 

● Jei akumuliatorius smarkiai išbrinksta, nutraukite naudojimą. 

● Įspėjimas dėl elementų baterijos: Šis gaminys nėra žaislas, jame yra maža elementų baterija, kurią prarijus net 

ir išsekusią yra labai kenksminga ir gali sukelti sunkius ar mirtinus sužalojimus. Prarijus nedelsiant kreipkitės į 

gydytoją. Laikykite baterijas atokiau nuo kūdikių ir vaikų. 

● Laikykite atokiau nuo vandens šaltinių ar drėgnos aplinkos. Nelaikykite šio prietaiso tiesioginiuose saulės 

spinduliuose arba šalia ugnies šaltinių. 

● Valydami šį prietaisą naudokite sausą, minkštą šluostę. Nevalykite šio prietaiso abrazyvinėmis cheminėmis 

medžiagomis ir nemerkite jo į vandenį ar kitus skysčius. 

● Kad išvengtumėte trumpo sujungimo, neišardykite prietaiso ir nelaikykite jo ugnyje ar vandenyje. 

● Nenaudokite belaidžio įkroviklio itin aukštoje temperatūroje, didelėje drėgmėje arba korozinėje aplinkoje, kad 

išvengtumėte grandinės pažeidimų ir nuotėkio. 

● Magnetines korteles (asmens tapatybės korteles, banko korteles ir kt.) su magnetinėmis juostelėmis ar lustais 

laikykite saugiu atstumu, kad išvengtumėte galimų kortelių gedimų. 

● Tarp implantuotos medicininės įrangos (širdies stimuliatoriaus, implantuotos sraigės ir kt.) ir belaidžio 

įkroviklio laikykitės didesniu nei 20 cm atstumu, kad išvengtumėte galimų trukdžių medicininiams prietaisams. 

● Prižiūrėkite vaikus, kad jie nežaistų su belaidžiais įkrovikliais kaip su žaislais, kad išvengtumėte nelaimingų 

atsitikimų. 

● Belaidį įkroviklį laikykite atokiau nuo vandens ir kitų skysčių. 



● Prieš valydami įkroviklį įsitikinkite, kad jis atjungtas nuo maitinimo šaltinio. 

● Naudojimo metu palaikykite aplinkos temperatūrą 0-45 °C ribose. 

● Naudojimo metu palaikykite 20-85 % aplinkos drėgnumą (esant 40 °C temperatūrai). 

 

PERDIRBIMO IR IŠMETIMO INSTRUKCIJOS 

 

 

 

 

 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 

 

Įrenginio maitinimas 

 

Kad prietaisas veiktų, jis turi būti prijungtas prie maitinimo šaltinio. Jei prietaisas bus atjungtas, jis iš 

karto išsijungs. Norint prijungti DIGIBASE prie elektros tinklo, reikia maitinimo adapterio, tačiau jo nėra 

gaminio pakuotėje. Prijungus prie tinkamo maitinimo šaltinio, prietaisas įsijungia ir veikia budėjimo 

režimu, kol įkroviklio bazė aptinka prietaisą.  

 

Informacija apie gaminio akumuliatorių 

DIGIBASE laikrodžio ir datos atminties funkcijoms maitinti naudojamas ličio mangano dioksido 

akumuliatorius (vienas jau yra įmontuotas gaminyje). Svarbu pažymėti, kad CR2032 baterijos nėra 

įkraunamos; jos skirtos vienkartiniam naudojimui. Išsikrovus baterijai, ją reikia tinkamai išmesti ir 

pakeisti nauja. Integruotas belaidis įkroviklis maitinamas per C tipo USB kabelį, kai prijungtas prie 

išorinio maitinimo šaltinio. 

 

Indikacinės lemputės būsena 

Indikatoriaus lemputė rodo dabartinę belaidžio įkroviklio būseną: 

● Nuolatinė raudona šviesa: DIGIBASE veikia budėjimo režimu, kuris rodo, kad įkroviklio bazėje 

nėra aptiktas joks įrenginys. 

● Pertraukiamas raudonos spalvos mirksėjimas: Aptiktas pašalinis objektas. FOD indikatoriaus 

būsena reiškia, kad ant įkroviklio pagrindo padėtas prietaisas nėra suderinamas su Qi. Todėl 

prietaisas neprisijungia prie DIGIBASE ir negali būti įkraunamas. 

● Nuolatinė MĖLYNA šviesa: Įrenginys, padėtas ant įkroviklio pagrindo, yra suderinamas su Qi ir 

įjungtas įkrovimo režimas. Įrenginys aktyviai įkraunamas, kol šviečia MĖLYNA indikatoriaus 

lemputė. 

Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima išmesti tarp kitų buitinių atliekų. Siekiant išvengti galimos žalos 

aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Atsakingai rūšiuokite, kad būtų skatinamas 

tvarus materialinių išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti naudotą prietaisą, naudokitės išmetimo ir surinkimo 

vietomis arba kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote gaminį. Mažmenininkas gali priimti gaminį aplinkai 

saugiam perdirbimui. 

 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka galiojančių ES direktyvų reikalavimus. 

 



● Šviesa nesklinda: Įrenginys ant įkroviklio pagrindo yra visiškai įkrautas. 

 

Reguliuoti rodomą informaciją: 

 

1. Paspauskite mygtuką ◄, kad perjungtumėte 12 valandų (AM/PM) ir 24 valandų laiko rodinį. 

2. Paspauskite mygtuką ►, kad perjungtumėte temperatūros °F ir °C rodinį. 

3. Paspauskite mygtuką M, kad pereitumėte per norimus reguliuoti ekrano nustatymus. Norėdami 

pakeisti rodomos informacijos vertę, spauskite mygtuką ◄, kad sumažintumėte, ir mygtuką ►, kad 

padidintumėte minėtą vertę. 

 

- Paspauskite vieną kartą, kad pakeistumėte esamo laiko valandą 

- Paspauskite du kartus, kad pakeistumėte esamo laiko minutes 

- Paspauskite tris kartus, kad pakeistumėte žadintuvo valandą. 

- Paspauskite keturis kartus, kad pakeistumėte žadintuvo minutes. 

- Paspauskite penkis kartus, kad pakeistumėte rodomus metus. 

- Paspauskite šešis kartus, kad pakeistumėte datos ekrane rodomą mėnesį. 

- Paspauskite septynis kartus, kad sureguliuotumėte datos ekrane rodomą dieną. 

 

Įkrovimas 

Uždėkite bet kurį su "Qi" suderinamą įrenginį ant "+" žymos ant DIGIBASE įkrovimo pagrindo. Įrenginys 

bus pradėtas įkrauti automatiškai, o indikatoriaus lemputė pradės šviesti MĖLYNA spalva. Atminkite, kad 

norint išnaudoti DIGIBASE įkrovimo galimybes, ji turi būti prijungta prie maitinimo šaltinio per USB-C 

jungtį. 

 


